Descrizione

Tanica industriale da 20 litri, HD-PE
Colore naturale, con omologazione UN
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Taniche industriali da 20 litri con tappo (con anello anti-manomissione), colore naturale, di polietilene infrangibile (HD-PE)

¢ Con omologazione UN per il trasporto di merci pericolose

* Forma compatta - Maneggevoli e impilabili

» Buona resistenza chimica ad acidi, soluzioni alcaline ed altre sostanze chimiche
 |doneita per alimenti, resistenza alla temperatura: da -20 °C a +70 °C e senza bisfenolo A (BPA)
« per contrassegnare taniche piene di carburante (secondo il regolamento GHS e ADR) consigliamo le nostre etichette adesive per taniche

cod.art. 306100

» Accessori a parte: Rubinetto di scarico con attacco a vite DIN 60/61 cod. art. 550500
¢ Cod. omologazione n. 3H1/Y1.9/180/--/A/PA-03/43263/AMO
¢ w = @ interno dell'apertura di riempimento = 47 mm
* a = filettatura @ esterno = DIN 60

¢ P=profondita=231 mm L=larghezza=294 mm A=altezza=399 mm

Informazioni:

Articolo

Codice dell’articolo
GTIN
Tariffa doganale

Unita di imballaggio

Imballaggio esterno

Contenuto in pezzi

Pallet

Numero di scatole
Numero di strati

P xLxA (mm)

hiinersdorff GmbH

426401
4007228426403
39233090

3

15
3
1,2x 0,8 x 1,347

D-71636 Ludwigsburg (Germania)

Colore naturale
Volume in L 20
Peso (kg) 0,83
P x LxA (mm) 231 x 294 x 399
Eeso lordo unita di imballaggio 2,49
g
Cartoni per strato 5
Peso (kg) 57,35
Eisenbahnstralle 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de
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